
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21 марта  2016 года                                                                                                     № 172 

с.Киясово 

 

 

О награждении Ромашиной В.И. Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муници-

пального образования «Киясовский район», утвержденным постановлением Админи-

страции МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального 

образования «Киясовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» Ромашину Веру Ивановну, сторожа Администрации муници-

пального образования «Киясовский район», за многолетний добросовестный труд и в 

связи с 50-летием со дня рождения. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Первый заместитель главы Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                                 Т.Е.Васильева 


